

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32099637

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE AUTO	Data publicare: 08.12.2022 09:42
Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 09.12.2022 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 08.12.2022 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.12.2022 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RONELACOM S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16570695
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: TRAIAN , nr. 159D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220132
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 752576435
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: ronelacom2004@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Piese auto
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ACUMULATOR 12X100AH TRACTOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 495,79
Numar de referinta: 3	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 495,79
Pret de catalog: 495,79 RON/bucata		Valoare estimata: 495,79
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 495,79
Descriere: ACUMULATOR 12A100AH-495.79LEI		
CONTACT PORNIRE FIAT DOBLO	Solicitata: 1	Pret estimat: 247,89
Numar de referinta: 006	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 247,89
Pret de catalog: 247,89 RON/bucata		Valoare estimata: 247,89
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 247,89
Descriere: CONTACT PORNIRE FIAT DOBLO		

POMPA AMBREIAJ FIAT DOBLO	Solicitata: 1	Pret estimat: 268,90
Numar de referinta: 022	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 268,90
Pret de catalog: 268,90 RON/bucata		Valoare estimata: 268,90
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 268,90
Descriere: POMPA AMBREIAJ FIAT DOBLO-268.90LEI-1BUC		
PLACUTE FRANA FATA FIAT DOBLO	Solicitata: 1	Pret estimat: 151,26
Numar de referinta: 011	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 151,26
Pret de catalog: 151,26 RON/BUCATA		Valoare estimata: 151,26
Cod si denumire CPV: 34330000-9 - Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de marfuri, camionete si automobile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 151,26
Descriere: PLACUTE FRANA FATA FIAT DOBLO-151.26LEI/BUC		
BLOC LUMINI DACIA STEPWAY	Solicitata: 1	Pret estimat: 159,66
Numar de referinta: 020	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 159,66
Pret de catalog: 159,66 RON/bucata		Valoare estimata: 159,66
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 159,66
Descriere: BLOC LUMINI DACIA STEPWAY-159.66LEI/BUC		
DISC FRANA FATA DACIA STEPWAY	Solicitata: 2	Pret estimat: 155,46
Numar de referinta: 21	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 155,46
Pret de catalog: 155,46 RON/bucata		Valoare estimata: 310,92
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 310,92
Descriere: DISC FRANA FATA DACIA STEPWAY-155.46/BUCATA		
KIT FLANSA AMORTIZOR DACIA LOGAN	Solicitata: 2	Pret estimat: 117,64
Numar de referinta: ANTIGEL	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 117,64
Pret de catalog: 117,64 RON/BUCATA		Valoare estimata: 235,28
Cod si denumire CPV: 34325100-2 - Amortizoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 235,28
Descriere: KIT FLANSA AMORTIZOR DACIA LOGAN-117.64LEI		
PLACUTE FRANA FATA DACIA LOGAN	Solicitata: 1	Pret estimat: 134,45
Numar de referinta: 023	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 134,45
Pret de catalog: 134,45 RON/bucata		Valoare estimata: 134,45
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 134,45
Descriere: PLACUTE FRANA FATA DACIA LOGAN-134.45LEI		

BRAT SUSPENSIE DACIA LOGAN	Solicitata: 2	Pret estimat: 155,46
Numar de referinta: 001	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 155,46
Pret de catalog: 155,46 RON/bucata		Valoare estimata: 310,92
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 310,92
Descriere: BRAT SUSPENSIE DACIA LOGAN-155.46LEI/BUCATA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.315,07 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32099875

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADITIV AD BLUE	Data publicare: 08.12.2022 09:48
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 09.12.2022 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 08.12.2022 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.12.2022 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RONELACOM S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16570695
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: TRAIAN , nr. 159D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220132
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 752576435
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: ronelacom2004@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ADITIV AD BLUE 10L-63.02LEI
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADITIV AD BLUE	Solicitata: 10	Pret estimat: 63,02
Numar de referinta: 1	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 63,02
Pret de catalog: 63,02 RON/bucata		Valoare estimata: 630,20
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 630,20
Descriere: ADITIV AD BLUE 10L-63.02LEI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 630,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32099800

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ULE HIDRAULIC H46	Data publicare: 08.12.2022 09:46
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 09.12.2022 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 08.12.2022 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.12.2022 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. RONELACOM S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16570695
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: TRAIAN , nr. 159D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220132
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 752576435
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: ronelacom2004@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ULE HIDRAULIC H46
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ULE HIDRAULIC H46	Solicitata: 60	Pret estimat: 12,60
Numar de referinta: 007	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 12,60
Pret de catalog: 12,60 RON/bucata		Valoare estimata: 756,00
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 756,00
Descriere: ULEI H46 1L-12.60LEI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 756,00 RON